
RUBRATO AGLIANICO DOC
FEUDI SAN GREGORIO

75cl

6,99
€

DA MERCOLEDÌ 13
A DOMENICA 24 
AGOSTO 2025

FETTA PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO

15,90
€ al Kg

€
ANGURIA NERA MIDI

KOKO MERO
origine Italia
1a categoria 0,99

€ al Kg

€

ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo 
il massimo della freschezza,

per offrirti ogni giorno 
prodotti 

di qualità eccellente.



ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo il massimo della freschezza,
per offrirti ogni giorno prodotti di qualità eccellente.
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€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 21 AGOSTO

Griglia il filetto dopo averlo condito con olio, sale e pepe, cuocendolo a 
piacere. Prepara un’insalata con mango, avocado, lime e rucola, poi servi 
tutto insieme per un piatto fresco e colorato.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su gustour.it 

PETTO DI POLLO E FESA
DI TACCHINO A FETTE SOTTILI

PERCORSO QUALITÀ 
CONAD12,90

€ al Kg

€

COSTOLETTE DI SUINO
MARINATE SANDRI

11,95
€ al Kg

€

FILETTO
DI BOVINO ADULTO

SKIN

30,95
€ al Kg

€

PROVA LA RICETTA

FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO 14,90

€ al Kg

5,79
€ al Kg

€

POLLO
DIAVOLETTO

AIA

-30%

MAXI HAMBURGER
ARGENTINA

200g

3,90
€ 19,50 al Kg

€

ALLA GRIGLIA CON RUCOLA,
AVOCADO E MANGO

Filetto di Bovino



ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO
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TOTANI

6,49
€ al Kg

8,90
€ 44,50 al Kg

€TENTACOLI DI POLPO
SAPORI&IDEE

CONAD  
200g

5,20
€ 52,00 al Kg

€TARTARE DI SALMONE
SAPORI&IDEE

CONAD  
100g

4,90
€ 49,00 al Kg

€
TARTARE 

DI TONNO
SAPORI&IDEE

CONAD  
100g

15,90
€ al Kg

€
POLPO DI SCOGLIO

decongelato 
800-1500g

15,90
€ al Kg

€
SPIGOLA GRANDE

800-1000g

11,90
€ al Kg

€
GAMBERONI
ARGENTINA
decongelati

5,50
€ al Kg

€

LUPINI ITALIA

11,90
€ al Kg

€ORATA ITALIA
PERCORSO QUALITÀ

CONAD  
300-500g

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno VENERDÌ 22 AGOSTO

HAMBURGER
PERCORSO QUALITÀ 

CONAD
pollo/tacchino - 200g 1,99

€ 9,95 al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

BATTUTA 
DI PIEMONTESE

SAPORI&DINTORNI
CONAD

160g

5,50
€ 34,38 al Kg

€

LINEA HAMBURGER 
RAZZE TIPICHE ITALIANE

SAPORI&DINTORNI 
CONAD

180g
3,50

€

€ 19,44 al kg

La linea di Hamburger 
razze tipiche italiane 
Sapori&Dintorni Conad 
dall’inconfondibile gusto, 
nasce da una 
selezione attenta delle 
carni pregiate tipiche italiane, 
simbolo della qualità e della 
freschezza dei nostri prodotti 
del territorio.

IL GUSTO
DELLA 
TRADIZIONE



ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO
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PRODOTTO
ITALIANO

MELONI RETATI
Origine Italia
1a categoria

1,19
€ al Kg

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 14 AGOSTO

PIANTE 
AROMATICHE MIX

vaso Ø 14cm

1,59
€ al pezzo

€

BANANE
DOLE

origine Ecuador 
1a categoria

1,49
€ al Kg

€

PESCHE NOCI
PASTA GIALLA

PERCORSO QUALITÀ
CONAD 

origine Italia 
cal 2A - 1a categoria

2,89
€ al Kg

€

PIANTA
SANSEVERIA

LAURENTI
vaso Ø 17cm

9,90
€ al pezzo

€

SUSINE STANLEY
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
1a categoria

cal 35/40 - 1kg

2,49
€

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

POMODORO CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ

CONAD 
origine Italia 

1a categoria - 500g 1,69
€

€ 3,38 al Kg

INSALATA
GRAN MIX

PERCORSO QUALITÀ
CONAD 

1a categoria
125g

0,99
€

€ 7,92 al Kg

2,49
€ al kg

UVA BIANCA
VITTORIA

CONAD 
PERCORSO 

QUALITÀ
origine Italia
1a categoria

Varietà di uva bianca da tavola, 
l’Uva Vittoria Conad Percorso Qualità 
è garanzia di controllo, tracciabilità e freschezza.
Dai grandi e tondi acini, si caratterizza 
per una polpa dolce e succosa, che la rende perfetta 
per essere gustata 
a fine pasto 
o come spuntino.

FRESCHEZZA DA GUSTARE



ZUCCHINE BIO
CONAD VERSO 

NATURA
origine Italia 
1a categoria

700g

2,29
€

€ 3,27 al Kg

FARRO PERLATO 
DELLA

TOSCANA
SAPORI&DINTORNI

CONAD
300g

1,79
€ 5,97 al kg

€

OLIVE VERDI
DOLCI GIGANTI OROLÌ

350g

2,59
€

€ 7,40 al Kg

PRODOTTO
ITALIANO

ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO
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FORMAGGIO ASIAGO 
FRESCO DOP

CONAD
al taglio

1,09
€ 10,90 al kg

€ all’etto

LINEA SALUMI
AFFETTATI TAKE AWAY

SAPORI&DINTORNI
CONAD

ad esempio
SPIANATA PICCANTE

90g

2,29
€ 25,44 al Kg

€

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE PUGLIESE

SAPORI&DINTORNI
CONAD

300g circa

10,90
€ al Kg

€

PECORINO DI PIENZA
SAPORI&DINTORNI

CONAD
rosso maturo/fresco

al taglio
1,99

€ 19,90 al Kg

€ all’etto

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 

SAPORI&DINTORNI
CONAD

al taglio

3,59
€ 35,90 al kg

€ all’etto

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

CONAD
500g circa

21,90
€ al Kg

€

SCOPRI
IN NEGOZIO
GLI ALTRI 
PRODOTTI

DELLA LINEA
IN OFFERTA

PROSCIUTTO 
DI NORCIA IGP

SAPORI&DINTORNI
CONAD

al taglio

2,59
€ 25,90 al kg

€ all’etto

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 

PICCANTE
SAPORI&DINTORNI

al taglio

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

1,69
€

€ 16,90 al kg

SPECK 
ALTO ADIGE IGP

SAPORI&DINTORNI CONAD 
al taglio

all’etto

LA TRADIZIONE  
DELL’ALTO ADIGE A TAVOLA
Lo Speck Alto Adige IGP Sapori&Dintorni 
Conad è preparato in Südtirol secondo 
i dettami di un’antica e preziosa tradizione, 
con carne di suino selezionata e impreziosita 
da piante aromatiche. 
È fondamentale sul tagliere 
dell’aperitivo, 
accanto al caprino 
o alla robiola, 
con cui si sposa 
alla perfezione.



    

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI
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SOTTILETTE 
CLASSICHE

200g 1,79
€ 8,95 al Kg

€ MINIPORZIONI 
DI FORMAGGIO
PHILADELPHIA

6x25g 2,19
€ 14,60 al Kg

€
FIOCCHI

JOCCA
2x175g - 50g omaggio 2,99

€ 8,54 al Kg

€ FORMAGGIO 
GALBANINO

GALBANI
550g 5,99

€ 10,89 al Kg

€

BRESAOLA 
 LINEA 

FRESCA SALUMERIA
BERETTA

80g

3,49
€ 43,63 al Kg

€ PROSCIUTTO CRUDO 
FRESCA SALUMERIA

BERETTA
100g 2,89

€ 28,90 al Kg

€
LINEA AFFETTATI FRESCA 

SALUMERIA
BERETTA

prosciutto cotto - 120g/ 
salame milano - 100g/ 

tacchino al forno - 110g 2,09
€ MORTADELLA BOLOGNA FRESCA 

SALUMERIA
BERETTA

120g 1,69
€ 14,08 al Kg

€

CORN FLAKES
KELLOGG’S

375g

1,89
€ 5,04 al Kg

€

PASSATA 
FINE E VELLUTATA 

DI POMODORO
LA MOLISANA

690g

0,89
€ 1,29 al Kg

€
POLPA DI POMODORO

MUTTI
3x400g 1,99

€ 1,66 al Kg

€

TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA

RIO MARE
7x80g

7,49
€ 13,38 al Kg

€

LATTE UHT 
ALTA DIGERIBILITÀ 

ZYMIL 
PARMALAT

senza lattosio
pet - 1L

1,49
€

MASSIMO ACQUISTABILE 
3 PEZZI

BISCOTTI
GOCCIOLE

PAVESI
classiche - 500g
extradark - 400g 1,99

€

MASSIMO ACQUISTABILE 
8 PEZZI ASSORTITI

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA

DE CECCO
classico - 1L

4,99
€

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI

1,40
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VASCHETTE GELATO
SIGEL

vari gusti
1,350 Kg 6,79

€ 5,03 al kg

€

BIRRA GREEN
TUBORG

66cl

1,00
€

*DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE

PRIL
vari tipi

4,39
€

*DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE 

OMINO BIANCO
vari tipi

35 dosi - 1,4L

3,49
€ 2,49 al L

€

i Freschissimii Freschissimi

Benvenuta Eccellenza

SAUVIGNON 
BLANC COLLIO 

D.O.C. LIVON
75 cl

7,90
 

VERMENTINO 
DI GALLURA 

D.O.C.G. 
PIERO MANCINI

75 cl

5,70
 

2,99
€ 11,96 al kg 

BURRATA PUGLIESE 
SAPORI&DINTORNI 
CONAD
250 g

3,39
€ 48,43 al kg 

FILETTI 
DI ALICI 
RIZZOLI
vari tipi - 70 g

ABBINALO CON

ABBINALO CON

SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA

7

La GastronomiaLa Gastronomia
PANINO

NAPOLETANO

1,40
€ al pezzo

€

PASTICCIOTTO
CREMA E AMARENA

1,20
€ al pezzo

€
COSCE E FUSI

DI POLLO ALLA BIRRA

1,19
€ 11,90 al Kg

€ all’etto

MELANZANE
AL FUNGHETTO

0,99
€ 9,90 al Kg

€ all’etto

*CANDEGGINA MAXI 
CONVENIENZA

ACE
classica

2x5L 4,85
€ 0,49 al L

€
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SALUME IL GOLFETTA
GOLFERA
al taglio

2,19
€ 21,90 al kg

€ all’etto

MORTADELLA 
SUPREMA
FIORUCCI
al taglio 0,89

€ 8,90 al kg

€ all’etto

SALAME NAPOLI
FRANCHI

800g circa 16,50
€ al kg

€
FORMAGGIO

LEERDAMMER
al taglio 1,29

€ 12,90 al kg

€ all’etto

PECORINO ROMANO 
DOP

PINNA
al taglio 1,69

€ 16,90 al Kg

€ all’etto

FRUTTOLO
NESTLÈ

assortito/
fragola, pera e banana

6x50g 1,59
€ 5,30 al Kg

€

YOGURT EXTRA 
CREMOSO

MERAN
vari gusti

150g

0,79
€ 5,27 al Kg

€

YOGURT GRECO 
ALTOPROTEICO

NEOGAL
vari tipi

150g

0,79
€ 5,27 al Kg

€

YOGURT GOLOSO 
SENZA LATTOSIO

MERAN
vari gusti

150g

0,89
€ 5,93 al Kg

€

PERLINE 
DI MOZZARELLA

CONAD
120g

1,29
€ 10,75 al Kg

€ MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 

DOP CILENTO
125g 1,59

€ 12,72 al Kg

€

FETA DOP A CUBETTI
CONAD

150g

2,49
€ 16,60 al Kg

€

ROAST BEEF 
ALL’INGLESE 
SOTTOFESA

CONAD
al taglio

€3,19
€ 31,90 al kg

all’etto

FIOCCO 
DI PROSCIUTTO 

NAZIONALE
SAPORI&DINTORNI

CONAD
al taglio

1,45
€ 14,50 al kg

€ all’etto

MINI
PROVOLETTE

AURICCHIO
800g circa

11,90
€ al Kg

€



    

i Freschissimii Freschissimi

9

CAPOCOLLO 
SALPI

intero - 1,3kg circa 16,90
€  al kg

€ CAPOCOLLO 
PICCANTE

intero - 1,3kg circa 16,90
€  al kg

€

FILETTI SGOMBRO 
GRIGLIATI MEDUSA 2,09

€ 20,90 al kg

€ all’etto

COCKTAIL DI MARE
MARINSIEME

al naturale
1Kg

11,50
€

MINI BASI 
FRESCHE
BUITONI

Dischi Pasta Sfoglia 
Rotondi

160g

0,99
€ 6,19 al Kg

€

PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT

brik - 200ml

1,39
€ 6,95 al L

€

BURRO 
SANTA LUCIA

GALBANI
250g 3,29

€ 13,16 al Kg

€

MOZZARELLA 
NATURA SINCERA

6x100g

4,49
€ 7,48 al Kg

€

GUANCIALE IN STICK
NEGRONI

100% italiano
100g

1,79
€ 17,90 al Kg

€

PROSCIUTTO 
COTTO IN CUBETTI

NEGRONI
120g

1,59
€ 13,25 al Kg

€ LA FRESCA 
LASAGNA ALL’UOVO

DIVELLA
250g 0,89

€ 3,56 al Kg

€

PESTI E SUGHI
CONAD

a partire da

1,79
€

PASTA FRESCA
SAPORI&DINTORNI

CONAD
vari tipi

1,49
€

SALAMINO 
GALBANETTO

GALBANI
tradizionale - 220g circa

meno sale - 230g circa 17,90
€ al Kg

€

PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 

QUALITÀ 
GRAN TENERONE

GRAN TERRE
al taglio

1,69
€ 16,90 al kg

€ all’etto
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VOGLIAVOGLIA
DI GRIGLIADI GRIGLIA

Guida al barbecue perfetto

    

NERO D’AVOLA 
DI SICILIA REGALEALI 

DOC
TASCA D’ALMERITA

75cl

5,99
€

CHIANTI RISERVA 
DOCG

GEOGRAFICO
75cl

4,50
€

ROSSO 
DI MONTALCINO

DOCG GEOGRAFICO 
75cl

6,90
€

LACRYMA CHRISTI
DEL VESUVIO BIANCO 

DOC
DE FALCO

75cl

4,50
€

CANNONAU 
DI SARDEGNA DOC

SELLA & MOSCA
75cl

4,99
€

FIORI
FINDUS

salmone - 200g/
tonno - 230g

6,49
€

GAMBERI ARGENTINI
ARBI
2Kg

19,90
€ 9,95 al kg

€
SCAMPI INTERI MEDI

ARBI
400g 5,99

€ 14,98 al Kg

€

SPIEDINO
DI POLLO 

E TACCHINO

9,90
€ al Kg

€

BRACIOLA
DI LOMBO
DI SUINO

PERCORSO
QUALITÀ
 CONAD

5,90
€ al Kg

€

BISTECCHE
CON OSSO DI BOVINO 

ADULTO
PERCORSO QUALITÀ 

CONAD

17,90
€ al Kg

€

SALSICCIA
DI SUINO

SALE E PEPE

5,90
€ al Kg

€

BRACIOLE
DI AGNELLO

14,90
€ al Kg

€



VOGLIA DI GRIGLIAVOGLIA DI GRIGLIA
Guida al barbecue perfetto

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

            

SPIEDI BAMBU' 
DICASA

20cm - 50pezzi

0,49
€

LACRYMA CHRISTI
DEL VESUVIO ROSSO 

DOC
DE FALCO

75cl

4,50
€

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 

PREMI E SPREMI
MONINI

pet - 450ml

3,99
€ 8,87 al L

€

LINEA
CRISTALLI DI SALE 

MARINO
MALDON

a partire da

2,99
€

TOMINI 1+1 CONVIENE!
CASEIFICIO PEZZANA

210g 3,79
€ 18,05 al Kg

€ BACON A FETTE 
PANCETTA AFFUMICATA

BERETTA
100g 2,99

€ 29,90 al Kg

€

SALSICCE COTTE
BERETTA

classica/jalapeno
180g

2,59
€ 14,39 al Kg

€

FEIN WURST
CITTERIO

3 pezzi - 400g

3,79
€ 9,48 al Kg

€

WÜRSTEL JUMBO
WÜBER

2 pezzi - 300g

3,29
€ 10,97 al Kg

€

UNCONVENTIONAL 
100% VEGETALE
salsicce - 2x90g 3,59

€ 19,94 al Kg

€

UNCONVENTIONAL 
RIBS 100% VEGETALE

180g 2,89
€ 16,06 al Kg

€

11

CONEGLIANO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG EXTRA DRY

TENIMENTI DOGALI
75cl

4,99
€

VERDICCHIO
DI MATELICA DOC

POGGIO ALLE RONDINI
BELISARIO

75cl

3,49
€

15,90
€ al Kg

€

CALAMARI 
decongelati

10,90
€ al Kg

€

SALMONE 
A TRANCI

PANCETTA
CON COSTINA

6,95
€ al Kg

€
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VOGLIA DI GRIGLIAVOGLIA DI GRIGLIA
Guida al barbecue perfetto

FAGIOLI BBQ 
ALLA BUD SPENCER 

400g

1,89
€ 4,73 al Kg

€

SALSA DI SOIA
KIKKOMAN

classica/
43% di sale in meno

150ml

3,29
€ 21,93 al L

€

SALSE
MONTOSCO

vari tipi
250ml

2,99
€ 11,96 al L

€

CONDIMENTI 
MACINA E GUSTA 

BBQ
vari tipi

3,90
€

MARINATURA
UBENA

speziata/sweet curry/
mediterranea

60ml

1,69
€ 28,17 al L

€

LINEA RUB
UBENA

vari tipi

2,95
€

TOMATO KETCHUP 
TOP DOWN

HEINZ
460g

1,99
€ 4,33 al Kg

€

LINEA
SALSE TOP DOWN

CALVÈ
a partire da

1,59
€

SALSA BBQ
JACK DANIEL’S

original/
sweet&spicy/ 

honey - 250ml

5,79
€ 23,16 al L

€

MAIS 
PANNOCCHIE

FRESCHE
LA ROSELLA

origine Italia
1a categoria

400g

1,89
€ 4,73 al Kg

€ PEPERONI
GIALLI/ROSSI
origine Italia
1a categoria 1,99

€ al Kg

€

INSALATA
ICEBERG

origine Olanda
1a categoria

350g

0,99
€ 2,83 al Kg

€

CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA

CALABRIA IGP
TRECCIA

origine italia
1a categoria

800g

2,49
€ 3,11 al Kg

€
PATATA DELL’ALTO

VITERBESE IGP
SAPORI&DINTORNI

1a categoria
rete - 1,5Kg 2,29

€ 1,53 al Kg

€
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VOGLIA DI GRIGLIAVOGLIA DI GRIGLIA
Guida al barbecue perfetto

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

            

Per certe occasioni, 
serve carattere.
11 Paralleli Strong: 8 gradi di gusto intenso, 
corpo deciso e un’anima che si fa sentire. 
Ideale quando vuoi brindare con qualcosa 
che lascia il segno.

BIRRA
11 PARALLELI
bionda strong

50cl 0,90
€

BIRRA
BECK’S
3x33cl

2,69
€

BIRRA
NASTRO AZZURRO 

STILE CAPRI
PERONI

33cl

0,99
€

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC
CASA VINICOLA 

POLETTI
5L

9,90
€

TOVAGLIOLI 
MONOVELO BIANCHI

SCOTTEX 1,59
€

LINEA
VASCHETTE/

CONTENITORI
CUKI

a partire da

1,35
€

*LINEA INSETTICIDI
AUTAN/RAID

20%

ALLUMINIO
CUKI

16 metri

2,49
€

LINEA PANINI 
ROBERTO

vari tipi 1,29
€

BIRRA PREMIUM
BAVARIA

6x33cl

3,99
€

BIRRA BLONDE
LA CHOUFFE

75cl

4,25
€

PANINI 
SENZA GLUTINE

SCHÄR
a partire da

1,99
€

BIRRA 
PORETTI

chiara 5 luppoli/
rossa 6 luppoli

3x33cl

2,99
€

BIRRA PREMIUM PILS
BITBURGER

5L 12,50
€
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YOGURT SOIA
CONAD

bianco/mirtillo/
pesca e maracuja

2x125g 0,85
€ 3,40 al Kg

€
RICOTTINE LIGHT
PIACERSI CONAD

2x100g 1,09
€ 5,45 al Kg

€

KEFIR
SVELTESSE

bianco naturale/
bianco 0% grassi

500g

1,59
€ 3,18 al Kg

€ PRIMO SALE
CONAD ALIMENTUM 

SENZA LATTOSIO
200g 2,39

€ 11,95 al Kg

€

SFOGLIE CROCCANTI
PIACERSI CONAD

ceci, avena 
e semi di Chia

180g

1,29
€ 7,17 al Kg

€
CRACKER

PIACERSI CONAD
con riso soffiato/

senza lievito/ 
riso soffiato integrale

300g 1,45
€ 4,83 al Kg

€

PANE 
CONAD PIACERSI

proteico/
integrale semi e noci

500g

1,75
€ 3,50 al Kg

€
PASTA 

SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM

vari tipi 1,39
€

GALLETTE
BIOLOGICHE
CURTIRISO

riso/riso e mais/
mais
130g

1,25
€ 9,62 al Kg

€

OLIO 
EXTRA VERGINE 

DI OLIVA 
DA AGRICOLTURA 

BIOLOGICA
CASA CORICELLI

1L

6,99
€

MARGARINA 
NATURALMENTE 
100% VEGETALE

VALLÈ
2x250g 2,49

€ 4,98 al Kg

€



 

100% gusto, 0% carne.
È la nuova Linea Conad Alternativa alla Carne: sfiziosa, facile da cucinare 
e ideale per l’apporto di fibre e proteine. Prova il Burger Vegetale dal gusto 

sorprendente e gli irresistibili Nuggets Vegetali.

LINEA VEGETALI
L’ALTERNATIVA

ALLA CARNE
CONAD

a partire da 2,79
€

FIOR DI FRUTTA 
BIOLOGICA

RIGONI DI ASIAGO
arancia amara/

agrumi e zenzero/
mandarino e curcuma

340g/
pesche/albicocche/

visciole/ciliegie/fragole/
mirtilli neri/

frutti di bosco/more
330g

3,19
€

FROLLINI
CONAD PIACERSI

vari tipi
300g 1,59

€ 5,30 al Kg

€ CORNETTI
MISURA
vari tipi

6 cornetti 2,49
€

CEREALI FITNESS
NESTLÈ

375g

1,99
€ 5,31 al Kg

€

*AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO

CONAD VERSO NATURA
mandorla 

e noce di cocco
60 dosi - 1,5L2,35

€ 1,57 al L

€

POTASSIO&MAGNESIO 
3 FORMULA 
POTENZIATA

EQUILIBRA
20 bustine - 104g

6,90
€ 66,35 al Kg

€

BICCHIERI 
BIODEGRADABILI E 

COMPOSTABILI
CONAD VERSO 

NATURA
200cc - 70 pezzi

1,75
€

PIATTI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI 

CONAD VERSO 
NATURA

piani/fondi
35 pezzi

3,59
€

ASCIUGATUTTO MAXI 
ECOLOGICO

CONAD VERSO 
NATURA

2 veli - 2 maxi rotoli

1,59
€

ASSORBENTI ULTRA 
CON ALI COTONE 

BIOLOGICO
VERSO NATURA 

CONAD
giorno/notte

12 pezzi

2,10
€

15

BEVANDE
SOIA DRINK

ALPRO
a partire da

2,15
€



Quando la qualità Conad
è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti 
da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa 
completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

1

10 9
8

7

6

5

4

3

2

Per i suoi fedeli amici, 
Emilia sceglie

QUALITÀ e CONVENIENZA

1

405 g

€/kg 00,00

€

,650

CONAD
BOCCONI

CON POLLO
E TACCHINO

2

1250 g

€/kg 00,00

€

,791

CONAD
BOCCONI

CON MANZO

3

1,5 kg

€/kg 00,00

€

,193

CONAD PETFRIENDS 
MINI 

CANI ADULTI
CON POLLO & RISO

4

3 kg

€/kg 00,00

€

,495

CONAD PETFRIENDS 
MEDIO/GRANDE 

CANI ADULTI
CON POLLO & RISO

5

1,5 kg 

€/kg 00,00

€

,493

CONAD PETFRIENDS 
JUNIOR PER CUCCIOLI

CON POLLO & RISO

6

vari gusti - 400 g

€/kg 00,00

€

,091
CONAD

CROCCANTINI

7

405 g

€/kg 00,00

€

,750

CONAD
BOCCONCINI
CON POLLO
E TACCHINO

8

12X100 g

€/kg 00,00

€

,993

CONAD
PETFRIENDS
BOCCONCINI

IN SALSA

9

4 x 100 g

€/kg 00,00

€

,791

CONAD
PETFRIENDS

FILETTINI
IN GELATINA

10

4 x 100 g

€/kg 00,00

€

,691

CONAD
PETFRIENDS
SFILACCETTI

AL VAPORE
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QUESTI SONO ALCUNI ESEMPI
LA MARCA 

D’INSEGNA
PREFERITA

GDO 

YOGURT MAGRO
0,1% DI GRASSI

CONAD
frutti assortiti - 8x125g 2,85

€

MOZZARELLE
CON FERMENTI 

LATTICI VIVI
CONAD

3x125g

2,69
€ 7,17 al Kg

€

STRACCHINO 
CREMOSO

CONAD
200g 1,99

€ 9,95 al Kg

€

FORMAGGI 
A FETTE 

FRESCHI&CONVENIENTI
CONAD

vari tipi

2,09
€

FRESCHI&CONVENIENTI
CONAD

cheddar a fette
7 fette - 150g 2,45

€ 16,33 al Kg

€

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 

SCREMATO
CONAD

brik - 1L

0,99
€



RISO BASMATI
CONAD

classico/integrale
500g

1,85
€ 3,70 al Kg

€

FROLLINI
CONAD

con cioccolato 
fondente

350g

1,65
€ 4,71 al Kg

€

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP

CONAD
500ml

1,35
€ 2,70 al L

€

SUGHI
CONAD

basilico/olive/
arrabbiata

400g

1,39
€ 3,48 al Kg

€

MISTO FUNGHI ALLA 
BOSCAIOLA

CONAD
sottolio

285g

3,29
€ 11,54 al Kg

€

CAFFÈ IN CAPSULE
CONAD

compatibili 
con macchine 

dolce gusto
16 capsule - vari tipi

4,79
€

ACQUA
CONAD

frizzante/ 
leggermente 

frizzante
pet - 6x1,5L

1,68
€

NEGROAMARO 
ROSATO SALENTO IGT

LI TAMARICI 
75cl

3,50
€

LINEA 
PROTEGGI SLIP

CONAD
a partire da

1,19
€

CARTA IGIENICA 
SALVASPAZIO

CONAD
2 veli - 10 rotoli 2,79

€

DEODORANTI
CONAD ESSENTIAE

a partire da

1,89
€

17

BOCCONCINI 
IN SALSA GATTO

CONAD PETFRIENDS
vari tipi

100g

0,45
€ 4,50 al Kg

€

ACQUA NATURALE
CONAD

pet - 6x2L

1,92
€
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PAN CARRÈ
MULINO BIANCO

24 fette
430g

0,89
€ 2,07 al Kg

€

LE FARINE MAGICHE 
DOLCI SOFFICI

LO CONTE
1Kg

1,40
€

PASTA DI SEMOLA 
GAROFALO

formati speciali
500g

1,25
€ 2,50 al Kg

€

RISO
FLORA

classico/integrale
1Kg

1,99
€

LINEA
SANTA MARIA

a partire da

1,89
€

LINEA
SUZI WAN

a partire da

2,49
€

NOODLES CUP
KNORR

manzo - 63g
pollo/verdure

65g

0,99
€

PATATINE CLASSICHE
AMICA CHIPS

200g

1,35
€ 6,75 al Kg

€

FONZIES 
GLI ORIGINALI 

MULTIPACK
9 buste - 211,5g

2,29
€ 10,83 al Kg

€

PRINGLES
vari tipi

1,99
€

NACHO
EL SABOR

naturale/chili/bbq
225g

1,75
€ 7,78 al Kg

€

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE

SAGRA
pet - 2L

3,49
€ 1,75 al L

€

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE

DESANTIS
pet - 1L

2,89
€

SALSA PRONTA
AGROMONTE SICILIA

di ciliegino/
di datterino

2x330g

2,39
€ 3,62 al Kg

€

PASTA DI SEMOLA 
DE CECCO

formati normali
500g

0,95
€ 1,90 al Kg

€
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MAIONESE
BIFFI

classica - 480g

2,29
€ 4,77 al Kg

€

CONDIRISO
BERNI

l'originale/leggero
2x300g/360g Sgocc

3,25
€ 9,03 al Kg Sgocc

€

LEGUMI
VALFRUTTA

fagioli borlotti
360g/240g Sgocc/
fagioli cannellini 

360g/250g Sgocc/
lenticchie/

ceci - 360g/230g 
Sgocc

0,85
€

MAIS
VALFRUTTA

3 pezzi 
480g/420g Sgocc 1,99

€ 4,74 al Kg Sgocc

€

CARCIOFI
CON GAMBO

FATTORIA DEI SAPORI 
530g

3,99
€ 7,53 al Kg

€

FAGIOLINI VERDI 
340g/185g Sgocc/ 
PISELLI FINISSIMI
360g/230g Sgocc

VALGRÌ 

0,99
€

FILETTI 
DI MELANZANE 

IN OLIO DI SEMI
D’AMICO

450g

2,90
€ 6,44 al Kg

€

ACETELLI
SACLÀ

insalata di verdure/ 
cetrioli

290g/150g Sgocc/ 
giardiniera

290g/170g Sgocc

1,29
€

OLIVE NERE
CONAD

intere - 350g/200g 
Sgocc/

snocciolate
350g/150g Sgocc

1,00
€

CARNE
SIMMENTHAL

3x140g 5,29
€ 12,60 al Kg

€
TONNO AL NATURALE

RIO MARE
2x80g+ 1 lattina 

gratis/
168g Sgocc 3,19

€ 18,99 al Kg Sgocc

€ TONNO CALLIPO
naturale 

2x80g/ 112g Sgocc/ 
olio di oliva - 2x80g 2,99

€

FILETTI DI TONNO
PARODI

naturale
178g/125g Sgocc/ 

olio di oliva - 178g

3,99
€

FILETTI DI SGOMBRO
DELICIUS

in olio di oliva/ 
piccante - 125g/ 

naturale - 125g/90g Sgocc 2,19
€

DATTERINI MARZANINI
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
2x230g 1,45

€ 3,15 al Kg

€

LINEA INSALATISSIME
DI TONNO

 RIO MARE
vari tipi - 2x160g 5,49

€

€ 17,16 al Kg
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FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO

dorate/rigate/
integrali

315g 1,15
€ 3,65 al Kg

€

FETTE BISCOTTATE
MONVISO

vari tipi

1,99
€

BISCOTTI ATENE
DORIA
500g 1,49

€ 2,98 al Kg

€

WAFER QUADRATINI
LOACKER
vari tipi

250g

2,69
€ 10,76 al Kg

€

BISCOTTI
RINGO

vaniglia/cacao/
nocciola e cioccolato

6 pezzi - 330g 2,19
€ 6,64 al Kg

€

CIAMBELLA 
CLASSICA

CONAD
8 pezzi

300g

1,75
€ 5,83 al Kg

€

PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO

8 pezzi - 336g

2,19
€ 6,52 al Kg

€

GIRELLA
BAULI
cacao

8 pezzi - 280g 2,19
€ 7,82 al Kg

€

CAFFÈ IN POLVERE 
CREMA E GUSTO

LAVAZZA
ricco - 2x250g 6,90

€ 13,80 al Kg

€

CAFFÈ 
IN GRANI QUALITÀ 

ESPRESSO BAR 
CONAD

1Kg

12,90
€

CAFFÈ
HAG

classico - 250g

3,99
€ 15,96 al Kg

€
CAFFÈ 

IN CAPSULE A MODO MIO
LAVAZZA

rossa/crema&gusto/passionale
3x36 capsule - 810g 24,90

€ 30,74 al Kg

€
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CAPSULE 
COMPOSTABILI 

ÈSPRESSO
CAFFÈ VERGNANO
napoli/cremoso/

arabica
50 capsule 

250g

9,90
€ 39,60 al Kg

€

CREMA BISCOFF
LOTUS

400g

2,90
€ 7,25 al Kg

€

ACQUA NATURALE
SANT’ANNA

pet - 12x50cl 2,59
€

ACQUA NATURALE
PANNA

pet - 6x1,5L

2,10
€

BEVANDA ZERO 
ZUCCHERI AGGIUNTI

SANTAL
vari gusti

pet - 250ml

0,59
€

NETTARE 
E BEVANDE

YOGA
vari tipi
pet - 1L

1,29
€

ESTATHÉ
vari tipi

pet - 1,5L

1,49
€

POWERADE
vari tipi

pet - 50cl

0,95
€

PRIME HYDRATION
blue raspberry/

ice pop/lemonade
pet - 500ml

1,99
€

BEVANDA
PFANNER

vari tipi
brik - 2L

2,19
€

BIBITE
SANPELLEGRINO
aranciata/chinò

4x33cl

1,99
€

BIBITE
FEVER-TREE
ginger beer/
indian tonic/

mediterraneo tonic
4x20cl

4,89
€

FANTA/SPRITE
vari tipi

pet - 1,5L

1,45
€

LATTE IN POLVERE 3 
CRESCITA
APTAMIL

830g

12,50
€ 15,06 al Kg

€

LINEA 
OMOGENEIZZATI

PLASMON
a partire da 1,29

€

KIT CIALDE
TORALDO

forte e cremoso
 50 cialde

8,49
€
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le Bevandele Bevande

2 parti di BACARDI 
Carta Blanca 

1 parte di spremuta 
di lime 

1 parte di soda 
Ghiaccio, zucchero, menta fresca

BEVI RESPONSABILMENTE

AW01 622_25 BACARDI Bacardi Carta Blanca 70cl ADV 210x297mm.pdf   1   17/06/25   14:25

2 PARTI MARTINI BIANCO

3 PARTI PROSECCO

1 PARTE SODA

Bianco Spritz
1 PARTE MARTINI ROSSO

1 PARTE MARTINI BITTER

1 e ½ PARTE SODA

Americano

B
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A
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TE

AW01 624_25 BACARDI Martini Bianco e Rosso ADV 210x297mm.pdf   1   17/06/25   14:39

IL PERFETTO

Bombay Sapphire & Tonic

B
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AGGIUNGI
GHIACCIO

GUARNISCI
SPICCHIO DI LIME

VERSA
1 PARTE BOMBAY SAPPHIRE

2 PARTI ACQUA TONICA

AW04 623_25 BACARDI Bombay Sapphire GIN 70cl ADV 210x297mm.pdf   1   17/06/25   14:31

CARTA ORO/ 
CARTA BLANCA

70cl

SPUMANTE 
 MILLESIMATO

 ROCCA DEI FORTI
Cuvée n°1 Extra Dry/

Ribolla Gialla brut
75cl

3,95
€

FRANCIACORTA DOCG
VEZZOLI

75cl

9,90
€

VECCHIO
AMARO DEL CAPO

70cl

9,90
€

VINO FRIZZANTE
MASCHIO

pinot/pinot rosa/
chardonnay/verduzzo

75cl

2,69
€

VINO IGT
BOTTEBUONA

vari tipi
75cl

1,99
€

FALANGHINA
FRIZZANTE IGT

BORGO SAN MICHELA
75cl

3,99
€

FALANGHINA
CAMPI FLEGREI DOC

ASTRONI
75cl

5,75
€

PROSECCO DOC
ZONIN

3x20cl

5,19
€

    

15,49
€

    

11,90
€

    

8,90
€
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*DETERSIVO 
PIATTI SGRASSATORE 

LIMONE
SCALA

5x750ml

3,75
€ 1,00 al L

€ *DETERSIVO 
LAVATRICE DISCS

DIXAN
vari tipi 7,90

€

*LINEA
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO
VERNEL

a partire da 

2,99
€

*IGIENIZZANTE 
PAVIMENTI 

ACE
lavanda/talco

1L

1,59
€

*GEL AZIONE BAGNO
LYSOFORM

750ml

1,79
€ 2,39 al L

€

*L’ACCHIAPPACOLORE
GREY

vari tipi

3,59
€

*LINEA 
CANDEGGINA ACE

a partire da

1,59
€

CIBO PER GATTI
GOURMET GOLD

PURINA
vari tipi

85g 0,59
€ 6,94 al Kg

€

CIBO PER CANE
CESAR

vari tipi
150g

0,89
€ 5,93 al Kg

€

SPUGNA FORTE 
MASTER CLEAN

ARIX
2 pezzi 0,79

€

CROCCHETTE
SPECIAL DOG 

MINI ADULT
EXCELLENCE 

MONGE
3Kg

7,85
€ 2,62 al kg

€

LIMONCÈ
STOCK

limoncello/crema
50cl

5,90
€

CREMA LIQUORE
BOTTEGA

vari gusti
50cl

7,90
€

GRAPPA BARRIQUE
CASTAGNER
invecchiata 

in barrique di ciliegio
35cl

7,90
€

GUNPOWDER 
IRISH GIN

ORIENTAL BOTANICALS
70cl

29,90
€

STRIPES POLLO - 200g/ 
TWISTED STICKS - 100g/ 

BITES MANZO - 150g 
DOG PETFRIENDS 

CONAD

1,09
€



*SPRAY 
DISINFETTANTE 3 IN 1  

OUST
disinfettante/fresh 

garden
400ml

3,79
€ 9,48 al L

€
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Pulizia e IgienePulizia e Igiene
PER UN BUCATO DAL PROFUMO 

UNICO CHE DURA A LUNGO
Prova il nuovo Profuma Bucato Conad nelle varianti

Orchidea & Fiori di Lino e Ambra & Gardenia
per rendere i tuoi capi profumati e morbidi più a lungo. ​

SAPONE LIQUIDO
FRESH&CLEAN

vari tipi - 300ml

1,25
€ 4,17 al L

€

DETERGENTE 
INTIMO
INFASIL
vari tipi

300ml

3,29
€ 10,97 al L

€

BAGNO DOCCIA
CONAD ESSENTIAE

rilassante/cremoso
2x600ml

2,99
€ 2,49 al L

€

BAGNO
VIDAL

a partire da

1,49
€

DOCCIA
DOVE

vari tipi

1,99
€

DENTIFRICIO 
MAX WHITE

COLGATE
ultra/

multiprotect
50ml

4,99
€ 99,80 al L

€

DENTIFRICIO
MENTADENT
a partire da

2,55
€

COLLUTTORIO
EXTRA FRESH
PARODONTAX

500ml

4,69
€ 9,38 al L

€

LINEA
SPAZZOLINI
MENTADENT
a partire da

1,39
€

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY

4 mega rotoli

2,49
€

MOLLETTE 
DI PLASTICA

CONAD
20 pezzi 1,20

€

CUSTODIE 
PER CAPPOTTI

CONAD
3 pezzi - 66x140 cm

1,29
€

TELO DA STIRO 
PER TAVOLO

CONAD
120x70 cm

5,49
€

*PROFUMATORE 
PER BUCATO

CONAD
orchidea/ambra

250ml

3,59
€ 14,36 al L

€
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Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza

LINEA DEODORANTI
DOVE

a partire da

2,59
€

DEODORANTE SPRAY
AXE

africa/marine
150ml

2,99
€ 19,93 al L

€

LINEA BARBA 
PRORASO

a partire da

0,99
€

SHAMPOO/BALSAMO 
FRUCTIS
GARNIER

vari tipi - 350ml

4,49
€ 12,83 al L

€

MASCHERA 
HAIR FOOD FRUCTIS

GARNIER
banana/papaya/ 

aloe
390ml

5,79
€ 14,85 al L

€

SALVIETTINE 
UMIDIFICATE

PAMPERS
baby fresh
140 pezzi/

sensitive
126 pezzi/ 

sole e luna
208 pezzi

4,49
€ SALVIETTE 

CONAD
vari tipi 

72 salviette 1,29
€

LINEA
CAPELLI
SUNSILK

a partire da

1,99
€

LINEA 
TRATTAMENTO

VISO VENUS 20%

LINEA CREMA
MIXA

a partire da

4,50
€

SALVIETTE 
CONAD

vari tipi
20 salviette 0,65

€
PANNOLINI 
BABY-DRY
PAMPERS

confezione risparmio
vari tipi e misure

ASSORBENTI INTERNI
TAMPAX
vari tipi 3,29

€

ASSORBENTI 
ULTRA CON ALI

LINES È
vari tipi

11,49
€

TRAVERSA 
SALVAMATERASSO

VENIXE
a partire da

4,69
€PANNOLINI CONAD

extra - 80 pezzi/ 
junior - 96 pezzi 
maxi - 112 pezzi 13,90

€

€



    

i Surgelatii Surgelati
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HAMBURGER 
DI CARNE BOVINA

CONAD
4x100g 4,99

€ 12,48 al Kg

€

CUORI DI FILETTO 
DI MERLUZZO

CONAD
400g

4,79
€ 11,98 al Kg

€

LINEA
BURGER DI PESCE

CONAD
a partire da

2,89
€

ANELLI DI TOTANO 
PASTELLATI

CONAD
300g 2,99

€ 9,97 al Kg

€MISTO MARE
PASTELLATO

CONAD
300g 3,49

€ 11,63 al Kg

€

PISELLINI 
PRIMAVERA

FINDUS
700g

3,99
€ 5,70 al Kg

€

FUNGHI PORCINI 
SAPORI&IDEE

CONAD
cubetti/interi/fette

3,49
€

STECCO GELATO
FERRERO
vari gusti

4 pezzi 3,59
€ CORNETTO CLASSICO

ALGIDA
8 pezzi 

480g 4,49
€ 9,35 al Kg

€ MAXIBON
NESTLÉ
vari tipi
4 pezzi 2,99

€

MINI FANTASIE 
ASSORTITE

CONAD
9 pezzi - 300g 3,49

€ 11,63 al Kg

€
BARRETTE ICE CREAM

bounty/mars/snickers
4 barrette 3,19

€ VASCHETTE I CREMOSI
CONAD

vari gusti
500g 3,49

€ 6,98 al Kg

€

SOLO TITOLARI

 € 18,90
 - 16%

€15,87
€ al Kg

 € 10,90
 - 25%

€7,87
€ al Kg

POLPO GELO
600/1200

CUORI 
DI MERLUZZO

DELL’ATLANTICO
IWP

€ 7,20 al Kg

PIZZA 
RETTANGOLARE 26X38

ITALPIZZA
485g 3,49

€

GELATO
NUTELLA

230g

3,99
€ 17,35 al Kg

€



SPECIAL TOAST 
FETTE 

LEERDAMMER 
125g

€ 20,72 al kg

DALL’11 AL 24 AGOSTO 2025
Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

Sc
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it

Iniziativa riservata
ai possessori di

E pagando con Carta
Insieme Più Conad Card
i bollini raddoppiano.
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L’ABC DELLA MERENDA
TENERONI GRANTERRE  

prosciutto cotto e crostini
170g

€ 9,94 al kg
1,69

1 pezzo 1 bollino

PASTA 
RIPIENA
ANTICA 

BOTTEGA
FINI

vari tipi
250g

€ 11,00 al kg
2,75

1 pezzo 1 bollino

PANE A FETTE 
SCHÄR  

330g

€ 9,06 al kg
2,99

1 pezzo 2 bollini

ACQUA 
EFFERVESCENTE 

FERRARELLE
pet - 6x50cl

1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino
€ 17,72 al kg

3,19

BOCCONCINI 
RIPIENI 

VALLELATA  
180g

GELATO PINTA 
MAGNUM ALGIDA

classic – 297g
double hazelnut – 310g

3,99
1 pezzo 1 bollino

DOLCIFICANTE
ERITRITOLO

CONAD PIACERSI
400g

€ 8,73 al kg
3,49

1 pezzo 4 bollini

BIRRA 
PAULANER

weissbier/
munchner hell

50cl

1,39
3 pezzi 1 bollino

100% FRULLATO 
VEGGIE

VALFRUTTA  
vari tipi
brik – 1L

1,69
2 pezzi 1 bollino

KEBAB DI POLLO 
AIA

300g

5,09
€ 16,97 al kg

1 pezzo 1 bollino

FIOCCHI DI RISO 
E FRUMENTO 

INTEGRALE 
CONAD PIACERSI  

375g

€ 5,84 al kg
2,19

1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino

BIRRA
9 LUPPOLI IPA

PORETTI  
3x33cl

1 pezzo 1 bollino

CREMA PER CUCINARE
CONAD PIACERSI  

brik - 3x125g

€ 5,30 al kg
1,99

1 pezzo 2 bollini

€ 16,27 al kg
4,88

COTOLETTA 
ALLA VIENNESE

AIA  
300g

1 pezzo 1 bollino

TONNO PER PASTA
RIO MARE

aglio e peperoncino
2x160g

€ 18,72 al kg
5,99

1 pezzo 1 bollino

BIRRA 
STRONG ALE

CERES
50cl

2,09
1 pezzo 1 bollino

SNACK GATTO 
TEMPTATIONS 

WHISKAS
pollo/salmone

60g

€ 23,17 al kg
1,39

1 pezzo 1 bollino

BIRRA 
RAFFO  

3x33cl

2,45
1 pezzo 1 bollino

LEGUMI 
DECORTICATI 

CONAD 
PIACERSI  

vari tipi

1,49
1 pezzo 2 bollini

1,80
ACQUA NATURALE

SAN BENEDETTO 
pet – 6x1L

1 pezzo 1 bollino

BIRRA 
CRISTALLI DI SALE

MESSINA  
3x33cl

3,39
1 pezzo 1 bollino

KEFIR DA BERE
CONAD PIACERSI

bianco/multifrutti/
pesca e passion fruit

480g

€ 2,27 al kg
1,09

1 pezzo 1 bollino

BIRRA LAGER  
STELLA ARTOIS   

3x33cl

SPUMANTE
FERRARI

rosé/demi sec
75cl

1 pezzo 2 bollini

AMARO 
LUCANO  

70cl

1 pezzo 2 bollini

3,59

*PASTIGLIE PER 
LAVASTOVIGLIE

FINISH
vari tipi

1 pezzo 1 bollino

8,45

*DETERSIVO PER LAVATRICE
DASH POWER PODS  

igienizzante/smacchiante/ risveglio 
primaverile

19 pods

1 pezzo 2 bollini

*LINEA 
NAPISAN
a partire da

2,29
1 pezzo 1 bollino

*PROFUMATORE 
PER AMBIENTI 

AUTOMATIC SPRAY
GLADE  

varie profumazioni
ricarica –  269ml

€ 13,72 al L
3,69

1 pezzo 1 bollino

DENTIFRICIO 
COLGATE

vari tipi
75ml

€ 30,53 al L
2,29

1 pezzo 1 bollino

PULITORE 
PER PROTESI 

DENTALI
POLIDENT

intensa freschezza/ 
apparecchi&bite

2,90
1 pezzo 1 bollino

LINEA
DEODORANTE 

NIVEA  
a partire da

2,69
1 pezzo 1 bollino

LINEA FISSATIVI 
STUDIO LINE

L’OREAL PARIS

1 pezzo 1 bollino

LINEA 
VISO/CORPO

NIVEA

1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino

2,25
PANNOCARTA 3 IN 1

TUTTO
2 rotoli

CIBO UMIDO PER GATTI
PURINA ONE

adult pollo e salmone/
sterilcat tacchino e salmone

4x85g

€ 9,38 al kg
3,19

1 pezzo 1 bollino

YOGURT 
GRECO 

BIANCO 
MAGRO 0% 

CONAD 
PIACERSI 

1Kg

4,79
1 pezzo 1 bollino

YOGURT 
GRECO 

BIANCO 
MAGRO 0% 

CONAD PIACERSI  
500g

2,85
1 pezzo 1 bollino

€ 5,70 al kg

LINEA CAPELLI 
SUNSILK

vari tipi

4,39
1 pezzo 1 bollino
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Sconto 30% Sconto 30%

Sconto 30%

Sconto 30%

%-30
€ 2,99

092,
€

%-30
€ 4,99

493,
€

%-30
€ 3,99

792,
€

%-30
€ 6,90

834,
€

GRUCCE IN PLASTICA 
ANTISCIVOLO

5 pezzi

SCATOLA 
CON MANIGLIA 

IN CARTONE 
39x50x24Hcm

GRUCCE IN LEGNO
5 pezzi

SCATOLA 
GUARDAROBA

CON MANIGLIA 
IN TESSUTO

50x40x20Hcm

Made in Italy

€6,90

CONTENITORE 
 COMBI BOX 

CON COPERCHIO
29,5L

€15,90

STENDIBIANCHERIA 
A TORRE
JASPER 

in acciaio, con ruote, 
stesa panni 30m

Made in Italy

POUF
37,5x37,5x38Hcm

€9,90
 

TAPPETO BAGNO
LIGHT SOFT 

colori assortiti
50x80cm

€4,90

 

€5,50

CONTENITORI  
FRIGO GELOBOX

0 11/15/18cm 
3 pezzi
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€3,00
BICCHIERI VISION 

ACQUA PLAIN 
6 pezzi 
260ml

T-SHIRT UOMO 
MEZZA MANICA 

IN COTONE
modelli, taglie e 

colori assortiti

€2,00

TRITATUTTO
con contenitore  
in vetro da 1,2L, 

potenza 300W, 2 velocità, 
4 lame in accciaio inox, 

base gommata antiscivolo

14,90
€

 

RASOIO ONE BLADE
innovativa lama 360º in grado 
di flettersi in tutte le direzioni, 

3 pettini regolabarba (1, 3, 5mm), 
batteria Ni-MH ricaricabile, 

autonomia 45 minuti

19,90
€ SNEAKER IRGE 

4 paia 
taglie e colori  

assortiti

PHON CON DIFFUSORE 
ZEPHIR

2000W, 2 velocità,
 3 livelli di temperatura, 

colpo di freddo, 
concentratore, diffusore 9,99

€

AFFETTATRICE R.G.V.
lama 22cm, potenza 150W, 

basamento in acciaio e 
alluminio fuso laccato

69,90
€

SLIP O BOXER UOMO 
GIAN MARCO VENTURI   

taglie e colori  
assortiti

€3,00

€3,00

€1,00
€2,00

€3,00

ARTICOLI CASA 
tutto a

€5,00

MACCHINA PER SOTTOVUOTO
potenza 110W, 2 funzioni: sigilla e 

sottovuoto, opzioni: vuoto normale o 
delicato, alimento secco o umido, forza 

aspirante: 0,6 bar (60 kpa), larghezza 
massima sacchetto: 30cm, adatto a 

sacchetti, rulli ed anche contenitori per 
sottovuoto, spegnimento automatico, 
include 10 buste 25x30cm ed un tubo 

per contenitori sottovuoto

39,90
€
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FERRO DA STIRO RICARICA CONTINUA
piastra ceramica, serbatoio acqua estraibile 900ml, 

pressione 1,5 bar, interruttore on/off per caldaia e 
ferro, funzione stiratura a secco, regolazione  
temperatura del ferro, potenza totale 2100W,  

pronto vapore in 2 minuti

€12,90
€59,90

€49,90

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 800 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

FERRO DA STIRO A VAPORE
piastra in Teflon, regolazione vapore, 

colpo di vapore, vapore verticale, 
autopulizia, serbatoio 250ml, 

potenza 2000W

FORNO ELETTRICO
capacità 45L, ventilato, 

potenza 1400W, timer 90 minuti, termostato, 
5 livelli di cottura, luce interna, 

griglia in metallo e leccarda smaltata

€89,00

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 400 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 AGOSTO 2025

MACCHINA CAFFÈ 
sistema capsule Dolcegusto, pressione 15 bar, 

serbatoio da 800ml estraibile, tipologie di bevande:  
espresso, caffè ristretto, caffè lungo,  

cappuccino, latte



Iniziative riservate
ai possessori

di Carte Conad

[1] L’attività di distribuzione assicurativa non è svolta direttamente da Conad Soc. Coop; tale attività è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.
 * Concorso a premi valido dal 21 giugno al 22 settembre 2025. Estrazione entro il 10/11/2025. Montepremi Edizione Estate: €35.270 IVA inclusa. Regolamento completo su conad.it o HeyConad App.

SCARICA
HEYCONAD

APP

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

ESTATE

FINO AL 22 SETTEMBRE 2025

Scopri di più su HeyConad App

  
 
  
 
  
   
 
   

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. 
La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, 
le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

L’OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

Castel Volturno Via Veneto, 138 
Tel. 081.5095147 
lunedì e domenica 9.30 - 20.30 
dal martedì al sabato 9.00 - 20.30

Salerno Via Dei Greci, 5
Tel. 089.9258078
dal lunedì al venerdì 9.00 - 21.00 

Nocera Inferiore (SA)
Via Giuseppe Atzori, 12 - Tel. 081.9211509
dal lunedì al sabato 7.30 - 21.30

Casandrino (NA)
Via Paolo Borsellino, 150 C/D 
Tel. 081.8334748 
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Napoli
Uscita Tangenziale Fuorigrotta
Tel. 081.7677563
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Sant'Arpino (CE)
Via Barraccone a fianco Teatro Lendi
Tel. 081.3777143
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00 

Napoli 
Piazza Madonna dell'Arco, 12
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Pagani (SA) 
Via Alcide de Gasperi, 340
Tel. 081.5159254  
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Nocera Inferiore (SA)
Via G.B. Castaldo, 51 - Piazza Dei Santi
Tel. 081.926041 - dal lunedì al sabato 7.30 - 21.30

Nola Strada Statale 7 Bis, 66
Tel./Fax 081.8235837 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Mugnano di Napoli (NA)
Via Pietro Nenni, 54 
Tel. 081.18600160
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

self 24h

Salerno (Fuorni)
Via delle Calabrie, 4 - Tel. 089.771151
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

Lioni Località Cerrete - Via Campo Longo
Tel. 0827.42779 
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

Pompei Via del Macello, 22 
Tel./Fax 081.8507475 
da lunedì a sabato 9.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Pontecagnano Faiano
 Via Lucania, 13
Tel. 089.3854648
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

7.30 - 21.30

domenica 
sempre aperto

7.30 - 21.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 13.30 
16.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 14.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Casoria (NA)  
Loc. San Salvatore
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30 

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

sabato - domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Cava de’Tirreni (SA) 
Viale R. Romano, 32
Tel. 089.342333 
da lunedì a sabato 7.30 - 21.30

domenica 
sempre aperto

Casoria (NA) 
S.S. Sannitica 87, Km. 8
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

Casavatore
Via Roberto Bracco, 5
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 14.30

Giugliano in Campania (NA)  
Via Appia Km. 18,700 (direzione Aversa)  
Tel. 081.5063657 - dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

self 24h

domenica 
sempre aperto

Santa Maria A Vico 
Prolungamento Viale della Libertà - Caserta 
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

Vitulazio (CE)
S.S. Appia Km 19,4 - 81041
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

Mariglianella (NA)
Via Galileo Galilei, 1/2 - Tel. 081.8851464
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Cesa 
Via Martiri Atellani
da lunedì a sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

Benevento Contrada San Chirico 
Tel. 0824.335911
dal lunedì al sabato 8.30 -13.30/16.00 - 20.00

Atena Lucana 
Via Pantoni
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto
10.00 - 21.00

Battipaglia (SA) Via Stella, 124
Tel. 0828.431403
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.30
16.30 - 20.30

Avellino Contrada Chiaira, 12 S.S. 7 Bis 
Tel. 0825.74354
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.30

Acerra Corso Italia, 126  
(di fronte clinica Villa dei Fiori)  
Tel. 081.5207444
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 13.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00
Capodrise (CE)
Via Retella
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00 

Loc. Pontenuovo
POMPEI 
Tel. 081.18865970 
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.30
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gli speciali conad

armonia
DI sapori

ACCOPPIATA VINCENTE DI gusto E leggerezza
Trovi caratteristiche, curiosità e ricetta su gustour.it 

AVOCADO HASS 
SAPORI & IDEE CONAD 

1a categoria - 220 g

SALMONE & AVOCADO

SALMONE ISLANDESE 
AFFUMICATO 

THE ICELANDER 
 100 g 2€

,99 
€ 29,90 al kg

1€

,49 
€ 6,77 al kg

PRIMI
per  

Qualità/Prezzo 
Italia

GDO 

DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 AGOSTO 2025

CAMPANIA Questa carta è ottenuta da cellulosa 
proveniente da foreste gestite in maniera 
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti 
controllate in modo da garantire nel tempo 
l'integrità del patrimonio forestale.PEFC/18-31-346

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

 

COCA COLA
classica/zero

pet - 2x2L

2,99
€

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI ASSORTITI

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI

LAVATRICE 
CARICA FRONTALE SLIM 

motore BLDC Inverter, 
capacità carico 8Kg, 

velocità centrifuga 1200 g/min, 
nº programmi 13, programma 

vapore, programma baby care, 
display LCD, 

dimensioni (LxAxP) 60x85x48cm

€199,90

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 400 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

Classe

A


